
Zarządzenie Nr 19/08 
 Starosty Gostyńskiego 

z dnia 21 kwietnia 2008 r. 

 
w sprawie:  ustalenia zasad rachunkowości dla Pracowniczej Kasy Zapomogowo-

Pożyczkowej przy Starostwie Powiatowym w Gostyniu. 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1592 ze zmianami), art. 4 ust. 1 i ust. 3 pkt 1, 

ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz.U. z 2002 r. Nr 76, 

poz. 694 ze zmianami), oraz rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 28 lipca 2006r. 

w sprawie szczegółowych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, bu-

dżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych jednostek sektora finansów pu-

blicznych (Dz.U. Nr 142, poz. 1020) w związku z § 43 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

19 grudnia 1992 r. w sprawie pracowniczych kas zapomogowo-pożyczkowych oraz spół-

dzielczych kas oszczędnościowo-kredytowych w zakładach pracy (Dz.U. nr 100 poz.502) 

 

Zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

1. Za rok obrotowy uważa się okres od 1 stycznia do 31 grudnia w każdym roku kalendarzo-

wym, natomiast okresami sprawozdawczymi są poszczególne kwartały roku obrotowego. 

2. Księgi rachunkowe prowadzone są w formie elektronicznej i zalicza się do nich:  

1) księgę główną oraz  

2) kartoteki imienne. 

 
§ 2. 

Zakładowy plan kont wraz z opisem kont i sposobem ujmowania operacji gospodarczych 

na kontach Pracowniczej Kasy Zapomogowo – Pożyczkowej przy Starostwie Powiatowym 

w Gostyniu zawarty jest w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

  

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Finansów Starostwa Powiato-

wego w Gostyniu. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 marca 

2008r. 

 


